МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2018                                             №  1324

г. Свободный

О  внесении изменений в
постановление администрации
г.Свободного от 16.01.2017 № 41

В  целях  приведения  в  соответствие  законодательству  нормативно-правовых
актов администрации г.Свободного

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в   Правила  осуществления  органом внутреннего  муниципального
финансового  контроля  полномочий  по  контролю  в  финансово-бюджетной  сфере,
утвержденные  постановлением  администрации г.Свободного  от  16.01.2017  №  41
следующие изменения:
         1) в разделе I «Общие положения»:
         а) в пункте 1.1 слова  «и статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013  г.  N
44-ФЗ   "О   контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг   для
обеспечения  государственных  и   муниципальных  нужд"  (далее -  Федеральный
закон о контрактной системе)» исключить;
          б) подпункт «б» пункта 1.10 признать утратившим силу;
          в) подпункт «ж» пункта 1.11 признать утратившим силу;
          г) пункт 1.12 признать утратившим силу;
          2) в разделе III «Требования к исполнению контрольных мероприятий» пункт
3.20 признать утратившим силу;
          3)  в  разделе  IV «Требования  к  составлению и предоставлению годовой
отчетности  о  результатах  контрольной  деятельности»   пункт  4.6  изложить  в
следующей  редакции  «Результаты  проведения  контрольных  мероприятий
размещаются  на  официальном  сайте  финуправления  администрации  города
Свободного  в  информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет"  в  разделе
«финансовый контроль» в порядке, установленном финуправлением.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Свободного                                                                        В.А.Константинов

consultantplus://offline/ref=C61532631629E02748D1EDDE698D895AB82301D1BFAA00DD86CC0FC5C46195D58E4C0F1CD5E179F4b8u5I